別記第３号様式（第６条関係）

温室効果ガス排出量削減計画廃止届

年  月  日

  鹿児島県知事    殿

                                          提出者 住所

氏名

                                   法人にあっては，主たる事務所の

                          所在地，名称及び代表者の氏名

    年  月  日付けで提出した温室効果ガス排出量削減計画を廃止したので，鹿児島県

 地球温暖化対策推進条例第14条第７項の規定により，次のとおり届け出ます。

 廃止の理由